ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

HUYỆN ỦY KỲ ANH

*
Số 411 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kỳ Anh, ngày 26 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Thường trực Huyện ủy tổ chức cuộc làm việc để thống nhất một số nội dung

về liên kết trong sản xuất nông nghiệp sau chuyến đi học tập kinh nghiệm tại các

tỉnh Ninh Bình, Sơn La.

Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, tầng 5, Trung tâm Hành chính huyện.

Thời gian: Từ 08h30’ ngày 29/01/2024 (Sáng thứ Hai)

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hồ Huy Thành, TUV, Bí thư Huyện ủy (Kính mời chủ trì);

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thành phần tham gia Đoàn học tập kinh nhiệm theo Giấy mời số 33/GM-

UBND ngày 23/01/2024 của UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Ngân hàng BIDV Hà Tĩnh; Ngân hàng chính sách

huyện Kỳ Anh; Công ty CP chăn nuôi Bình Hà;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã Kỳ Lạc, Lâm Hợp, Kỳ Phong;

- Hộ ông Nguyễn Thừa Trình - Chủ mô hình trồng ớt tại xã Kỳ Thọ.

Đề nghị:

 - UBND huyện chỉ đạo các phòng chuyên môn liên quan chuẩn bị nội dung

phục vụ cuộc họp; các đại biểu dự họp chuẩn bị các nội dung thảo luận, kiến nghị

đề xuất sau chuyến học tập kinh nghiệm.

- Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc làm việc.

Kính mời các đồng chí dự họp đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lưu VP Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quang Vũ

		vanphong.huka@hatinh.dcs.vn
	2024-01-26T13:43:30+0700